МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. ЗОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«ЗОНАХАН КОЬРТА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА>)

Чеченская Республ~1ка, Шатойский район , с .Зоны , улица Ленина 108 Инде кс - 366407; E-mait : u1ubaev57 @mail .ru

ПРИКАЗ

15 .08 .2021г №53

Об утверждении плана

В связи с утверждением федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от
31 мая 2021 г. № 286), с утверждением федерального государственного
образовательного стандарта основного общего образования (Приказ Министерства
просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 287),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации работы и внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов (Приложение).

2. Ответственным за вьшолнение Плана работы по организации работы и
внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов
назначить заместителя директора по УВР Бакашеву М.В.

З. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом озна

{ "type": "Form", "isBackSide": false }